
את נח". המדרש  ה'  הפסוק אומר: "ויזכור 
אומר: מה זכירה נזכר לו והוציאו מן התיבה?  
לפי שזן ופירנס את כל החיות אשר איתו  
בתיבה כל י"ב חודש ששהו בה. שואל הרב דוד  

א דור  לה - 1הופשטטר: יש שתי שאלות: 
המבול עברו את כל העבירות, ואם כן, למה ה'  

ולמה   - 2הביא המבול בעוון הגזל דווקא? 
ת נח היתה בזכות שזן ופירנס את החיות  רזכי

יו לנח זכויות כדי להזכר  ה בתיבה, וכי חסרות  
ולהינצל, הרי מצא חן בעיני ה', וקראו ה':  
איש צדיק ותמים. אם כן, למה בזכות שפרנס  
את החיות דווקא ניצל ויצא מן התיבה  

- אלא האמת היא כי קודם "מתן  בשלום?
וי שכינה היתה על ידי  תורה" ההנהגה של גיל 

"חסד" שבין אדם לחבירו. והחסד הוא שעשה  
הקשר בין העולם העליון לבין העולם  
התחתון. וכשחטאו דור המבול בחטא הגזל,  
נוצר ריחוק בין העולמות, ונסתלקה השכינה  
וההשגחה העליונה מן העולם, ונעשה העולם  
"תוהו ובוהו" בלי השגחת ה' ונחרב העולם  

פי שאין העולם מתקיים אלא על  במי המבול, ל
פי שלושה דברים והם: על התורה ועל העבודה  
ועל גמילות חסדים. ושני הדברים הראשונים  
  . עוד לא היו בעולם, והם התורה והעבודה

שהתקיים העולם   דלפיכך, נשאר עמוד אח 
בשבילו והוא עמוד של גמילות החסדים,  

לפיכך נדרשה גמילות חסדים של נח כדי  
הקשר בין העולמות ולהיות   לחדש את

"הזכות" שעל ידה יתקיים העולם התחתון  
לאחר המבול. לפיכך: ויזכור ה' את נח  
והסתכל על החסד שעשה עם החיות אשר  
איתו בתיבה, והיה הזמן מתאים להתחיל  
בבניית העולם מחדש לאחר המבול, כדי  

חת השכינה על העולם בזכות  שתחזור השג 
ה כל י"ב חודש,  עמוד החסד שהקים נח בתיב

ועל זה נאמר: "עולם חסד יבנה" וה' ישמרנו  
 אמן. 

 פרפראות על הפרשה: 
נן וראיתיה לזכור ברית  היתה הקשת בעו"  - 1

היא ראשי תיבות:   . תיבת קש"ת "עולם
תחרות, המוציאים את האדם  -שנאה-קנאה 

מהעולם. ומשום שיצר לב האדם רע מנעוריו  
והוא נגוע באחת משלוש מידות אלו, לכן  

",  כהותאמרו חז"ל: "המסתכל בקשת עיניו 
שמי הוא זה שיוכל לומר אין בי מזה? ולכן  
בזמן רבי שמעון בר יוחאי לא נראתה הקשת,  

ובזכותו להציל את דורו  משום שהיה בכוחו 
 מן הדין ומן העונש. 

"שם האחד פלג כי בימיו נפלגה הארץ ושם    -  2
אחיו יקטן". יש להבין מדוע בשם "פלג"  
ביארה התורה בהרחבה את פשר שמו ולמה  
נקרא בהשם הזה, אבל בשם "אחיו יקטן" לא  

נֶסֶת  ית כְּ  בֵּ

ף" ית יוסֵֹּ   "בֵּ
N.Y. 11223 ***  Ocean Parkway Brooklyn  2108 *** 

י נ                יא: אֵלִׂ י שִׂ י                                                                            לֵוִׂ רְחִׂ רַב אַהֲרֹן פ   מֵאֵת: ה 

שַת              ר  ה                  סיגא :מקאם                          נֹחַ   פ  ר  רָה  :הַפְט   רָנִי עָקְּ
ן ' ד          ר                 בתשפ" ,חֶשְו  סְפ  לוֹן מִׂ  2021 ,בְאוֹקְטוֹבֶר  9            1082ע 

קַת נֵרוֹת ה*  6:08 הַדְל  יע  יר * 6:26 שְקִׂ ים שִׂ ירִׂ ת ואח"כ   6:05 הַשִׂ ה לֵיל שַב  נְח   מִׂ
ת  ית שַב  ת * 8:15 שַחֲרִׂ ה שַב  נְח  ת * 5:50 מִׂ אֵי שַב  ית  * 7:36 וע"פ רַבֵנוּ תַם, 7:06 מוֹצ      5:55 זְמַן טַלִׂ

ית ה זְמַנִׂ ע  ה*  5:42 עֲלוֹת הַשַחַר  66:00 ש  ה חוֹל * 7:01 נֵץ הַחַמ  נְח  ם * 6:05 מִׂ נְיַן מֻקְד  ית מִׂ       5:39 עַרְבִׂ
ים בִׂ יאַת שְמַע * 7:01 צֵאת הַכּוֹכ  ה * 9:00 סוֹף זְמַן קְרִׂ יד   12:43 וְהַלַיְל ה חֲצוֹת הַיּוֹם * 10:06 סוֹף זְמַן עֲמִׂ

קמעו ואשתו הגברת מירי ובניהם והוריהם לברכה ולהצלחה   האדון הנדיב בעל לב טוב ויקטור אימיל
 ומזל טוב להנולד החדש איבי ומברוק וה' יברכם ברוחניות ובגשמיות אמן. 

רַב  תְקַשֵר ל   ( 646) 552-3412: הַמְעֻנְי ן לְהִׂ

תְ     תוֹ לרוֹ הַמְעֻנְי ן לִׂ שְלַח אֶת תְרוּמ   : ם לַעֲלוֹן זֶה יִׂ
VaaD Tehilim Torah, c/o R.A. Farhi  

2415 Ocean Parkway, Brooklyn NY 11235 
ה   _______________________ יאַת הַתוֹר  ל ה וּקְרִׂ שְעַת הַתְפִׂ לוֹן זֶה בִׂ  _______________________   נ א לֹא לְעַיֵּן בֶע 



ציינה התורה מאומה? לפי שכאשר שם אדם  
להבין למה נקרא שמו  יש בו איזה שינוי, צריך  

ולכן הסבירה   מלשון פילוג הינו כך. השם פלג 
התורה הטעם של קריאת שמו. אבל שם יקטן  
הרומז על קטנות וענווה אינו צריך ביאור, לפי  

 שם נאה ויאה. 
שנה אחרי החורבן    80היסטוריה בקצרה: 

 למנינם:   150
באותה שנה עלה אדריינוס לירושלים החרבה,  

קדש המושלכות בהר ציון  וניפץ אבני בית המ
השמם. ויוסף עוד להרשיע בשנאתו ובנקמתו  
נגד היהודים. ומעשה ביהודי אחד שעבר לפני  
אדריינוס ושאל בשלומו. אמר לו: מי אתה?  
ענה לו: יהודי אני. אמר לו: יהודי עובר לפני  
אדריינוס ושואל בשלומו? לכו וחתכו את  
ראשו. עוד מעשה ביהודי אחר, אשר ידע מה  

עשה ביהודי שקדמו, ועבר לפני הקיסר ולא  נ
שאל בשלומו. אמר הקיסר: יהודי עובר לפני  
הקיסר ואינו שואל בשלומי? לכו וחתכו את  
ראשו. אמרו לו יועציו: אין אנו מבינים  
מעשיך, השואל בשלומך נהרג, ומי שאינו  
שואל בשלומך גם כן נהרג? אמר להם: אני  

איך להרוג יהודים.  איני צריך לעצתכם 
והתחילו הרומיים לגזור גזרות על ישראל  

מצוות התורה. וכל המקיים מצוה  מהם  לבטל  
היו הורגים אותו. ובשעה שהיו מוציאים  
אותם להורג, היו אחיהם היהודים שואלים  
כל אחד שהוא יהודי: מה לך יוצא להיסקל?  
והוא עונה: על שמלתי את בני. עוד ליהודי  

צא להישרף? עונה: על  אחר: מה לך יו
 ששמרתי שבת. ולאחר: מה לך יוצא ליהרג:
עונה: על שאכלתי מצה. ויהודי אחר אומר:  
על שבניתי סוכה. או על שנטלתי לולב. או על  
שהנחתי תפילין. וקיימו בעצמם הפסוק: עליך  

 הורגנו כל היום. 
 הדרך לרפואה ולבריאות:

 ? מה בין מים מתים לבין מים חיים
נקשרים  ה מורכב מחלקיקים ה המים הם נוזל 

דבר  , אחד לשני, בצורה הנדסית וגילאטינית
כאשר  . להם ערך תזונתי, וכוח חיוני שנותן

המים נשאבים לצינורות ולבקבוקים בלחץ  
גבוה, אז כל הצורות ההנדסאיות  

והמים יאבדו את  , והגילאטיניות תישברנה 
על פי   ,חיוניותם ויהפכן למים מתים

אז התחילו המדענים ללמוד מה   ם.המדעני
התברר    .קדרותבכלי  קורה למים המאוכסנים  

,  לצורתן הטבעית חוזרים המים המתים ש
לאותה צורה של חלקיקים הנדסיים  

כאילו חזרו לנשום וקמו לתחיה   ,וגילאטינים
בערבית  (  חימרה פאראר(  הקדרותכלי  מחדש.  
הכי קרוב לגוף האדם   ,מחימר מיוצרים

הטבעית של   והתגבשות . מהשנברא מן האד
  החימר  בנוסף, .לבריאות מאוד יעילה החימר
לגוף   החיוניותשל מתכות  רבים סוגים מכיל 

. מי המעיין עוברים בין  החיסוניתולמערכת 
החומרים האלו  את הסלעים, ושואבים מהם 

מים חיים. בקבוקי הפלסטיק   וצריםונ 
מכילים מים ונחשפים לטמפרטורה גבוהה,  ה

משחררים חומרים רעילים ומסרטנים. אז  
ראוי ורצוי לוותר על המים שמאוחסנים  
במקרר ולשתות במקומם מהכד העשוי  

חשמלי, המועיל   - , המכיל כוח מגנטי מחימר
חיות, ומרחיק כל  ולגוף ונותן הרגשה של כוח 
  PH  -אם הידוע ש  .הרגשה של עייפות ועצלנות

,  חומצי נעשה , הדם7 מרמה שלרד וי שבדם
אבל  , והחיידקים ותאי הסרטן ניזונים ממנו

הדם   הופך , 14 -ל 7הוא בין  PH -ערך האם 
את המים בכד   ששמיםלפני  . יןי להיות אלקל

  7הוא בסביבות  שלהם PH - ה, של חימר
  , בכד של חימר םאות ששמים ומעלה. אחרי

, אז הוא מועיל  ומעלה  10 -ל  PH - ערך ה עולה
 רבים.   כנגד חולאים

 " תיקון הנשמה"דברי מוסר: 
צריכים לדעת ולהאמין שהנשמה שלנו נוצרה   

חלק    אוהי,  על ידי ה' שהוא אין סוף ברוך הוא
אלוקה ממעל ממש, ומתלבשת במוח האדם  

והנשמה היא  . ששם מקום השראת הנשמה
מלובשת ומתכסה בעשרה מלבושים זה  

כי חיצוני הוא  למעלה מזה, והלבוש ה
המחשבה הגשמית ותאוות העולם, וכשהאדם  
זוכה הוא מזכך את מחשבתו בקדושה  

בגמילות חסדים  , 'ובטהרתה בעבודת ה
ובעסקי התורה. הוא חולץ מלבוש אחר  
מלבוש עד שיזכה אל גילוי הנשמה שלו  
בעצמה, לפי שהפשיט אותה ממלבושים  

וכשמגיעים אל מדרגה זו,  . המכסים אותה
נקרא תיקון הנשמה שלו. אבל אם האדם  
הולך למחשבות לא טהורות שלא כדרך  

אז מוריד נשמתו ומבזה אותה, ולא  , התורה
'  תיקן אותה כלל, ומוצא את עצמו רחוק מה
והשגחתו ומחסדיו ונתקל בהרבה בעיות  
וקשיים עד דרגה שאינו יכול לסבול את מה  



  וזוהי גלות , שעובר עליו, ואז הכל חשוך לפניו
השכינה הנמצאת בנשמתו ונעשת שכבה  

ואם רוצה לתקן  ,  מזוהמת על מלבושי הנשמה
את מה שקילקל צריך להאמין שה' מחיה  
הכל, מהווה ומקיים את כל הבריאה כולה,  

מלביש את עצמו בדומם צומח  ' והכל שלו. ה
וכל תנועה בעולם שם נמצא אלופו  , חי ומדבר

של עולם. אם תראה סוס שהולך, או פרי  
גודל וצומח, או שמש מאירה, או מכונית, או  ש

מטוס מתנענעים, צריך שתדע שהמזיז והמניע  
והמגדל את הכל, ומשפיע על הכל, הוא ה',  

אשרי חלקו בעולם הזה  , ואשרי המאמין בזה
 .יזכנו אמן'  ובעולם הבא. וה

הראשון לציון: רבי חיים אבולעפיא       
1861-1776 

  1840ובשנת צרותיו של הרב חיים לא תמו, 
התרגשה עליו צרה נוספת וכמעט הכריעתו.  
שנה זו היתה שנה קשה לכל יהודי המזרח,  
כאשר בעיר דמשק נעלם כומר נוצרי בשם  
בדרי תומא עם נערו. חבריו הכמרים דרשו מן  
הקונסול הצרפתי למצוא את הרוצח.  
והקונסול היה שונא יהודים מובהק, שמח על  

ביהודים.   ההזדמנות שנפלה לידו להתעלל
אשר העידו כי הכומר נכנס    הוא שכר עדי שקר

לרחובות היהודים ומאז נעלמו עקבותיו. אז  
כל נכבדי יהודי דמשק נאסרו וגם הוכו במכות  
קשות, וגם רבני דמשק נאסרו בכלא ועונו  
בעינויים קשים ומרים. בין הנעצרים היה רבי  
משה אבולעפיא, בנו של הרב חיים אבולעפיא,  

אותו החוקרים ביסורי מות. שעות   אשר יסרו
ארוכות נאלץ לעמוד על רגליו ללא אוכל, ללא  

וגם ניסו להכריחו להמיר   שתייה וללא שינה.
את דתו ולהעיד שקר, כי אחיו היהודים הם  
רצחו את בדרי תומא. לאחר חודשים ארוכים  
- הצליחו יהודי דמשק להודיע ליהודי חלב

  מדמשק ארם צובא, שאחד מהקהילה ברח 
לחלב רגלי, ואחר כמה ימים הגיע לחלב  
והודיע להרב, אשר שלח והודיע להשר משה  
מונטיפיורי, אשר הוציא פקודה משני שרים  

 צרפתיים אחרים לשחרר את האסירים. 
 סיפור:

בעיר הגדולה ברוסיה, קייב, היה יהודי עשיר  
ושמו הגביר ישעיהו, והיה גר בארמון רם  
ונישא, ושם ניהל את עסקיו המסועפים,  
מרוסיה הגדולה ועד אלכסנדריה שבמצרים.  
והיו לו עסקים גדולים גם בפראג וגם בוורשה.  

אמנם עשיר גדול הוא, אך לקבל ממנו רובלים  
ו לצורכי ציבור,  שלמים לפרנסת עניי העיר א 

לזה נדרש מאמץ כביר. ישעיהו נתן אך ורק  
קושיות  בלאחר שהתיש את גבאי הצדקה 

ותהיות, ודרש הסברים מדוקדקים להיכן יגיע  
הסכום העצום שהוא מפריש בקושי מכספתו,  
והאם זו אכן צדקה שלמה? יהודי עירו לא  
חיבבו במיוחד את ישעיהו הגביר והשתדלו לא  

ואם אחד נאלץ לטפס   להימצא במחיצתו.
עימו   אבמדרגות ארמונו המפואר ולבו

בדברים, השתדל לקצר בהם ככל שיכול, כי  
היה הגביר הזה מרבה לחקור כל אחד במה  
הוא עוסק, מהיכן מתפרנס, כמה מונים בני  

עוד שאלות  ביתו, כמה חדרים יש במעונו ו
באוזני   ראכאלו שאין להן סוף, וכולם היו לז 

להתחמק ולהשתמט   כולם. ומי שניסה 
ך, קיבל מיד מטר  כב ולהשיב תשובות של מה 

של איומים מרומזים שלא כדאי לאכזב את  
 ישעיהו הגביר והמקורב למלכות. 

 : שבת דינים
טעם שנהגו להוסיף מזמורים בשבת לפני   -  1

שנתחיל ברוך שאמר, לפי שאין העם עובדים  
מזמור   מתחילין . בשבת ואין בו טורח ציבור

ראשון והוא: השמים מספרים וכו', לפי  
שהמזמור הזה מדבר על היצירה. מזמור שני  

לפי שכתוב בו: בדבר ה'   ,והוא: רננו צדיקים
ונשתכללו בשבת. מזמור שלישי:  . שמים נעשו

לדוד בשנותו וכו': אמרו דוד כשברח מפני  
שאול אל האיש מלך גת. ולפי שבשבת היה  

בשבת. מזמור:  לכן אומרים אותו , מעשה
תפלה למשה: לפי שכתוב בו שבענו בבוקר  
חסדך שהוא בוקר של עולם הבא יום שכולו  

יושב בסתר: כי הוא שיר של  : מזמור. טוב
פגעים ונגעים, ובזכות שמירת השבת, ה'  
:  מטהר האוויר מהם ושומר על ישראל. מזמור
,  הללו עבדי ה', כי ממנו מתחיל הלל הגדול

 . נפלאותיווזוכרים בו נסי ה' ו
 התורמים לעלון זה: 

ניו לברכה ולהצלחה  ב האדון איזק ענביה ו
עיישה בת ליזה ע"ה  ולע"נ אמם איווה 

העסקן הציבורי האדון בנימין נחמד  אמן.***
ובניהם לברכה ולהצלחה  ואשתו הגברת איוון  

ולע"נ אביו המנוח שלמה בן חסיבה ולע"נ  
                    מיליה  ע"ה אמן.*** 'אחיו המנוח מארקו בן ג 

האדון אדוור כהן ואשתו הגברת קמו ובניהם  
דון  אלברכה ולהצלחה ומאחלים לחתנם ה



ג'ווי ערמאן ואשתו הגברת ג'ולי מזל טוב  
בהילדה החדשה מארילין ומברוק  
אמן.***האדון סולי ערמאן ואשתו הגברת  
ויקי ובניהם לברכה ולהצלחה ומאחלים לבנם  

שתו הגברת ג'ולי מזל טוב  האדון ג'ווי וא
בהילדה החדשה מארילין ומברוק  
אמן.***האדון מרדכי אללחם הכהן ואשתו  
הגברת לוסיט ובניהם לברכה ולהצלחה  

ון אדוור כהן ואשתו  ומאחלים מזל טוב להאד
הגברת קמו מזל טוב בהנכדה החדשה  
מארילין ומברוק אמן.***הגברת רינא  
חמדאני ומשפחתה לברכה ולהצלחה  

.***האדון ג'ווי ערמאן ואשתו הגברת  אמן
ג'ולי ובניהם לברכה ולהצלחה ומזל טוב  
בהילדה החדשה מארילין ומברוק  
אמן.***האדון מאיר גניג'יה ואשתו הגברת  
צבאח ובניהם לברכה ולהצלחה ומאחלים  
מזל טוב לחתנם האדון החזן הנעים אדמון  

חתן בר   ואשתו הגברת רוזיט מזל טוב בבנם
מצוה האברך מאיר ומברוק אמן.***האדון  
אברהם קאמיל מאלח ואשתו הגברת אמיליא  

גמליאל לברכה  -שרה-פולה-ובניהם צופיה
ולהצלחה ולע"נ הוריו המנוחים קאמל בן  
ג'מיליה ושפיקה בת סלחה ע"ה  
אמן.***האדון מנשה עובדיה ואשתו הגברת  

ובניהם לברכה ולהצלחה ומאחל   טאווי
ברת אוויט חיה בת ג'מילה רפואה  לאשתו הג

שלמה בקרוב אמן.***האדון פרח חמרה  
ואשתו הגברת דינה ובניהם לברכה ולהצלחה  
ולע"נ החכם השלם אברהם חמרה בן טירי  
אסתר ע"ה אמן.***האדון ג'וזיף אלגדע  
ואשתו הגברת ויקי ובניהם לברכה ולהצלחה  
- ולע"נ החכם השלם אברהם חמרא בן טירי

האדון עוזי נעים ואשתו  .*** אסתר ע"ה אמן
הגברת סוזאן ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ  
המנוח נוריאל בן שרה ולע"נ חנה בת שאול  

מנוח אליהו בן חנה והמנוח אברהם בן חנה  הו
ע"ה אמן.***האדון פוני קובני ואשתו הגברת  
גולדה ובניהם לברכה ולהצלחה  
אמן.***האדון ג'קוב כהן ואשתו הגברת יפית  

לברכה ולהצלחה אמן.***האדון   ובניהם 
מוריס מרעשלי ואשתו הגברת אסתר ובניהם  
לברכה ולהצלחה ולע"נ אביו המנוח יצחק בן  

סוויד   הקילסום ע"ה אמן.***הגברת בילל
ובנותיה לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם  
ולע"נ אביהם המנוח אליהו סוויד הלוי בן מזל  

ניו  ע"ה אמן.***האדון ויקטור גנדי הכהן וב 
ביללה לברכה ולהצלחה עם כל  -פרג'-הנרי

משפחותיהם ולע"נ אמם נדיה חיה בת  
ויקטוריה ע"ה אמן.***האדון ג'ווי רפאל  
סרדאר הלוי ואשתו הגברת ביללה ובניהם  
לברכה ולהצלחה ולע"נ אמה נדיה חיה בת  
ויקטוריה ע"ה אמן.***האדון ליון פרחי  

ניהם לברכה  בואשתו הגברת איווה ו
ולע"נ רחל סתיהון בת בהייה ע"ה  ולהצלחה 

סרווה  -איזק-***האחים המבורכים הנריאמן.
לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"נ  
אביהם המנוח שמעה סרווה בן בדיעה ורחל  
בת אדיל ע"ה אמן.***הגברת רשיל ג'ראדיה  

ברת רינה ובניהם  גובנה האדון חביב ואשתו ה
לברכה ולהצלחה ולע"נ אביו חיים בן לאה  
ע"ה אמן.***האדון המשגיח ירמיה טוביה  
הלבירתון ואשתו הגברת מלכה ובניהם  
לברכה ולהצלחה ולבריאות ולשלום בית עם  
כל המשפחה אמן.***האדון רימון כהן ואשתו  
רניה ובניהם לברכה ולהצלחה ומודה לה' על  

  הו הנס שנעשה לו ביום שמחת תורה וה' ישמר
'רדיה  ***העסקן הציבורי האדון איזק גאמן.

טוניה וכל   -שרה  -בהייה  -ואחיותיו לאה 
משפחותיהם לברכה ולהצלחה ולע"נ אמו  
ג'מיליה בת בהייה ע"ה אמן***האחים  

קיטי    - טוניה    -סמי    -מארק    -המבורכים דיבו  
נדיה למשפחת כפיץ לברכה ולהצלחה    -לינה    -

עם כל משפחותיהם ולע"נ אדונתם אמם  
חת ג'נני  ***משפ אולגא בת זקייה ע"ה אמן.

לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"נ  
 . המנוח ג'ק יעקב חיים בן שרה ע"ה אמן

********** 
   $2,700הסתכמו לסך של   בשבוע זה התרומות 

 .   ותזכו למצוות אמן

   $1,350ההוצאות בשבוע זה הסתכמו לסך של  
 ותזכו למצוות אמן. 

   61,800  -מספר המבקרים באתר הגיע ל 
מהעלון של פרשת ניצבים,    3,000עלייה של 

 ותזכו למצוות אמן 

********** 

www.bethyosef.com 
 


